Выборы депутатов Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа второго созыва

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 Тяжинского муниципального округа

	Р Е Ш Е Н И Е

«14» июня 2024г.	     					                            № 84/375

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа второго созыва

В соответствии с Законом Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе»,  в целях обеспечения единообразного применения Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
р е ш и л а:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами в территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа  при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа второго созыва (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы (приложение № 1).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.
4.   Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии          __________                  О.М. Ряшина

Секретарь комиссии               __________                   Н.Ф. Мухина

                                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                                                                            УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                              Решением
                                                                                                                 территориальной избирательной комиссии
                                                                                                                       Тяжинского муниципального округа
                                                                                                                                   от 14.06.2024г. № 84-375

Состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых избирательными объединениями, кандидатами
в территориальную избирательную комиссию Тяжинского муниципального округа при проведении выборов
депутатов Совета народных депутатов
Тяжинского муниципального округа второго созыва

1. Гладышев Андрей Васильевич – член территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа, руководитель рабочей группы.
2. Рассихина Юлия Николаевна - член территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа, заместитель руководителя рабочей группы.
3. Мухина Наталья Федоровна – секретарь территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа, секретарь рабочей группы.
4. Шаповалова Ольга Юрьевна - член территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа, член рабочей группы.